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WIZCONNECTED WiZ Lampe 8 W (entspr.
60 W) A60 E27, Intelligentes Leuchtmittel,
Weif3, WLAN, E27, Multi, 2700 K

Weif3

Gruppe Leuchten

Hersteller WIZCONNECTED
Hersteller Art. Nr. 8718699787035
EAN/UPC 8718699787035

Beschreibung

WiZ Lampe 8 W (entspr. 60 W) A60 E27. Typ: Intelligentes Leuchtmittel, Produktfarbe: WeiR, Schnittstelle: WLAN.
Energieeffizienzklasse: F, AC Eingangsspannung: 220-240 V, AC Eingangsfrequenz: 50/60 Hz. Breite: 60 mm, Tiefe: 122 mm,
Hohe: 122 mm. Verpackungsbreite: 7 mm, Verpackungstiefe: 70 mm, Verpackungshohe: 16 mm. Menge pro Packung: 1
Stuck(e)

Hauptmerkmale

Allgemein
Typ Intelligente Gluhbirne
Produktfarbe Weif3
Schnittstelle WLAN
Energieeffizienzklasse F
AC Eingangsspannung 220-240V
Eingangsspannung 220-240V
AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Breite 60 mm
Tiefe 122 mm
Hohe 122 mm
Verpackungsbreite 7 mm
Verpackungstiefe 70 mm
Verpackungshohe 16 mm
Menge pro Packung 1 Stick(e)

Leistung
Energieeffizienzklasse F
AC Eingangsspannung 220-240V
AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz
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Bemessungsleistung

Typ

Fassungs-/Sockeltyp

Lichtfarbe

Farbtemperatur (min.)
Farbtemperatur (max.)
Lichtleistung

Blitzeistung

Equivalente Glihlampenleistung
Leuchtmittellebensdauer (in Std.)
Mittlere Lebensdauer
Produktfarbe

Schnittstelle

Dimmbar

Maximum Watt der Ersatzlampe
Gluhbirnengrofie
Farbwiedergabeindex (CRI)
Aufwarmzeit bis zu 60 % Licht
Anzahl der Schaltzyklen
Einschaltzeit

Glastyp
Lichtstromstabilitatsfaktor
Gluhbirnenlebensdauer (@ 2,7 Std./Tag)
Leistungsfaktor

Lampenstrom
Beleuchtungseffizienz

Sofort volles Licht
Farbkonsistenz (SDCM)
Augenkomfort

Nennlichtstrom

Produkttitel

Menge pro Packung

Breite
Tiefe
Hohe

Lange (mm)

© 2022 tease solutions GmbH | WeberstraRe 13

8W
Merkmale
Intelligente Gluhbirne
E27

Multi

2700 K

6500 K

806 lm

8w

60 W

25000 h
25000 h
Weif3

WLAN

Ja

8 W

A60

90

50000

0,5s

Matt

70 %

25 Jahr(e)
0.51

70 mA

100 lm/W

Ja

6

Nein

806 lm

Wi-Fi BLE 60W A60 E27 927-65 TW 1PF/6
Lieferumfang
1 Stiick(e)
Gewicht und Abmessungen
60 mm

122 mm

122 mm

122 mm
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Gewicht 65¢
Technische Details
Unterstiitzung von Positionierung Innenraum
EAN/UPC/GTIN 8718699787035
EOC Code 871869978703500
Eingangsspannung 220-240V
SAP Breite pro Stlck 7,000 cm
SAP Lange pro Stuck 7,000 cm
SAP Hohe pro Stlick 16,000 cm
Verpackungsdaten
Verpackungsbreite 7 mm
Verpackungstiefe 70 mm
Verpackungshohe 16 mm
Verpackungslange 7 mm
Nettogewicht Verpackung 639
Bruttogewicht Verpackung 120g

Logistikdaten
12NC Logistikcode(s) 929002383502
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